
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Сьома сесія                                                                        Восьмого скликання 

 
23.04.2021                                                                                                         №30 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо  

поділу земельної ділянки комунальної  

власності Андрушівської міської ради 

 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки загальною площею 4,3017га, яка знаходиться у комунальній 

власності Андрушівської міської ради для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 

підприємств в м.Андрушівка по вул.Корольова,10, враховуючи витяги з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку НВ-1815314482021,  

НВ-1815314542021, НВ-1815314602021,НВ-1815314552021,                                         

НВ-1815314562021, НВ-1815314572021 від 07.04.2021року та рекомендації 

постійних комісій, керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 12, 79-1, 122, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про державний земельний кадастр»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки загальною площею 4,3017 га. (кадастровий номер 

1820310100:01:009:0086), що є комунальною власністю Андрушівської міської 

ради, згідно витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності №25458080 від 22.03.2018 року, на шість ділянок: 

- площею 3,4043 га  -  кадастровий номер 1820310100:01:009:0092 по               вул. 

Корольова,10; 

- площею 0,3605 га - кадастровий номер 1820310100:01:009:0093 по                           

вул. Корольова,10 –И; 

- площею 0,0692  га  -  кадастровий номер 1820310100:01:009:0094 по               

вул. Корольова,10-Ї; 

- площею 0,0750  га  -  кадастровий номер 1820310100:01:009:0095 по               

вул. Корольова,10-Д; 

- площею 0,1538  га  -  кадастровий номер 1820310100:01:009:0096 по               

вул. Корольова,10-І; 

 



 

- площею 0,2344 га - кадастровий номер 1820310100:01:009:0097 по               вул. 

Корольова,10-Є 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд будівельних організацій та підприємств. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 

 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


